.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

財政部北區國稅局中和稽徵所 書函
地址：235208新北市中和區安邦街18號

受文者：中和國民中學

發文日期：中華民國114年4月29日
發文字號：北區國稅中和服字第1140535430號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨 (1140535430ABEA_ATTCH1.jpg、1140535430ABEA_ATTCH2.jpg)

主旨：113年度個人綜合所得稅申報期間自114年5月1日起至6月

30日止，惠請貴單位將綜所稅手機報稅e指搞定真輕鬆、

手機報稅教學影片及手機報稅趣好禮歡樂送宣導DM(如附

件)置於網站公告或寄至同仁信箱，並提醒同仁可採用手

機報稅、網路線上版或稅額試算等方式如期完成申報，請

查照。

說明：民眾可以透過手機版申報系統或網路申報系統(線上版)下

載稅額估算表，確認稅額估算表內容無誤，即可透過綜所

稅申報系統填報繳(退)稅資料上傳報稅資料，快速又便

利。

正本：中和國民中學
副本：

檔　　號:
保存年限: